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1 Mjekésisé
Fakulteti:

13
Pozita e shpallur né thirrje:

N]€ asistent 1 angazhuar pér léndét:
Vlerésimi dhe evaluimi né fizioterapi (MSc, O),
Léndé€ zgjedhore profesionale (Neurofizioterapia , Fizioterapia
Léndét: e sistemit osteomuskular, Fizioterapia e sportit, Fizioterapia e t€
moshuarve) (MSc) Patokineziologjia e trungut dhe e
_ekstremiteteve t€ sipérme (MSc,0)

Kandidatét e paraqitur:

Arta Ibrahimi Zogiani
Rilind Shala

Mehmet Mehmeti
Valentina Havolli

Hajrie Zejnullahi
Donjeta Gashi Bahtiri
Arjeta Azemi Xhakli

_ Fitim Sadiku

~ Rozafa Berisha Mustafa

~ Vlora Bujupaj
Gazmend Rexha
Nr. prot. 1/746, Dt. 29.05.2026

Thirrja pér angazhim: Asistent i angazhuar pér ushtrime
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Komisioni vlerésues:

1. Kryetar Prof. mﬂmm.z.ommm Qorolli 74 ) V=75 ) m\
2. Anetar Prof. asoc. Jeton Shatri é‘
3. Anétar Prof. asst. Eqrem Gara—2__— 1x, .
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MSc (studimet | _I
| themelore ne
o | Infermieri) I_! . o o o e
4. Valentina Master i Shkencés | / / / $17 9.47 / 28 4 vite puné JO JO
Havolli né Fizioterapi | | (30/03/ profesionale
- 1998) | |
3 Hajrie Master 1 Shkencés / | 1 publikim / _ 9.0 9.53 / 32 7 vite puné JO JO
Zejnullahi né Fizioterapi | (25/04/ profesionale
] S o o0 -
6. Donjeta Gashi | Master 1 Shkencés / / o l_. 9.04 0.47 / 29 1 vit puné JO JO
Bahtiri né Fizioterapi | (31/01/ profesionale
| | | | 5 1997 Ll
7. | ArjetaAzemi | MasteriShkencés | / | 3 publikime | / 8.79 8.30 / 45 L5 vite puné 19 | EO
Xhakli né Fizioterapi | (24/10/ profesionale;
Doktor shkence _ | 1980) | déshmon 5 vite né
- | mé&simdhénie né
| | _ | e - _ | arsiminelarté | .
Fitim Sadiku Master 1 Shkencés | / | 4 publikime / 96 | 10.0 / 29 7 vite puné JO JO
né Fizioterapi | | (19/06/ profesionale
o e e | i o R 1997) :
Rozafa Berisha | Master i Shkencés | / / / I 9iss _ 9.73 / 24 3 vite puné JO JO
Mustata né Fizioterapi (30/06/ profesionale
L e | 1999y FL e o
10. Vlora Bujupaj Bacgelor 1 e | / / / / / / / / JO
shkencave
né teknik 1
| anesteziologjisé | L e
11. | Gazmend Rexha Master 1 / 8.45 / 38 16 vite puné / JO
Shkencave | (03/03/ profesionale
| "Fizioterapi" 1988) |
(Mungon diploma |
BSc
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RAPORTI PERMBLEDHES | KOMISIONIT VLERESUES

(Ky raport duhet té pérmbajé pérshkrimin e pérmbledhur dhe emrin e secilit kandidat té paraqitur né bow.mm:.\\maqma
pérkatése, dhe arsyetimin e vecanté pér kandidatin/ét qé propozohet/n pér angazhim si bashképunétor/é i/té jashtém).

Mbéshtetur né Konkursin publik té shpallur nga Universiteti i Prishtinés pér angazhimin e profesor€ve dhe asistentéve pé€r mbajtjen e
ligjératave, pérkatésisht ushtrimeve, sipas nevojave té njésive akademike té Universitetit t€ Prishtin€s pér vitin akademik 2026/2027,
me numér protokoli 1/746, daté 29.05.2026, si dhe né bazé t& Rregullores pér procedurat vlerésuese pé€r angazhimin e
bashképunétoréve té jashtém, me nr. 2/254, daté 17.07.2024, komisoni recenzues, mbéshtetur né dokumentacionin e parashtruar
konsideron se kandidatja Arjeta Azemi Xhakli, fizioterapeute, Master i Shkencave n€ Fizioterapi, Doktor Shkence, 1 plot€son me€ sé
miri kushtet dhe kriteret, pér t’u propozuar né poziten e bashképunétorit t€ jashtém pér ushtrime né€ 1€ndét: Vleré€simi dhe evaluimi né
fizioterapi (MSc, O), Léndé zgjedhore profesionale (Neurofizioterapia , Fizioterapia e sistemit ostecomuskular, Fizioterapia e sportit,
Fizioterapia e t€ moshuarve), Patokineziologjia e trungut dhe e ekstremiteteve t€ sipérme (MSc, O).

Kandidatja Arjeta Azemi Xhakli, ka pérfunduar studimet Bachelor dhe Master né fushén e fizioterapis€, me noté mesatare né
pérputhje me kérkesat e konkursit. Kandidatja déshmon me dokumentacion t€ parshtruar aktivitet t€ vazhdueshém shkencor, ku éshté
autore e tre publikimeve shkencore dhe posedon nj€ pérvoj€ t€ konsiderueshme profesionale dhe akademike, ku deklaron 15 vjet
pérvojé pune, prej té€ cilave déshmon me 5 vjet pune n€ mé€simdhénie né arsimin e lartg.

Kandidatja Arta Ibrahimi Zogiani Eshté€ propozuar né€ poziten nr.14.

Dokumentacioni 1 nevojshém pér aplikim 1 kandidatit Rilind Shala nuk &shté€ 1 kompletuar, mungojné certifikatat e notave te
studimeve Bachelor dhe Master (pika dh), prandaj nuk propozohet.

Kandidati Mehmet Mehmeti studimet themelore nuk 1 ka te pérfunduara né€ fushén e fizioterapis€, prandaj nuk propozohet.

Kandidatja Valentina Havolli nuk propozohet meqgenése kandidati i propozuar i plotéson kushtet me mire lidhur me pérvojé té
konsiderueshme profesionale dhe shkencore.
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Kandidatja Hajrie Zejnullahi €sht€ propozuar né€ poziten nr.16.

Kandidatja Donjeta Gashi Bahtiri nuk propozohet meqgenése kandidati i propozuar 1 plotéson kushtet me mire lidhur me pérvoj€ t€
konsiderueshme profesionale dhe shkencore.

Kandidati Fitim Sadiku €sht€ propozuar né€ poziten nr.12.

Kandidatja Rozafa Berisha Mustafa nuk propozohet meqenése kandidati i propozuar i plotéson kushtet me mire lidhur me pervojé té
konsiderueshme profesionale dhe shkencore.

Kandidati Vlera Bujupaj studimet themelore nuk i ka te pérfunduara né fushén e fizioterapisg, prandaj nuk propozohet.

Dokumentacioni i nevojshém pér aplikim i Gazmend Rexha nuk éshté i kompletuar, mungon diploma e studimeve Bachelor (pika ¢),
prandaj nuk propozohet.

Komisioni recenzues i propozon Késhillit Mésimor-Shkencor té Fakultetit t&€ Mjekésisé kandidaten Arjeta Azemi Xhakli, PT, PhD,
pér angazhim né pozitén e bashképunétores sé jashtme pér ushtrime, n€ pozitén nr. 13, pér 1€ndét: Vlerésimi dhe Evaluimi né
Fizioterapi (MSc, O), léndét zgjedhore profesionale Neurofizioterapia, Fizioterapia e Sistemit Osteomuskular, Fizioterapia € Sportit
dhe Fizioterapia e t€ Moshuarve (MSc), si dhe Patokineziologjia € Trungut dhe e Ekstremiteteve t€ Sip€rme (MSc, O).



